
1 

 

 

 

2025 年 7 月 22 日 

株式会社ダスキン 

総応募数 7,812 通から選ばれた、ミスド集合の思い出エピソード 

『#ミスド集合で思い出の真ん中にドーナツ キャンペーン 

特賞入選作品がワンカットアニメーションに』 
7 月 22 日（火）よりミスタードーナツ公式ホームページ・SNS にて公開 

 

株式会社ダスキン（本社：大阪府吹田市、社長：大久保 裕行）が運営するミスタードーナツは、創業より 55

周年を迎え、皆様のミスタードーナツでの思い出を投稿していただく『#ミスド集合で思い出の真ん中にドーナツ キャンペ

ーン』にて特賞に選ばれた１作品をワンカットアニメーションとして 7 月 22 日（火）より公開します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■キャンペーンについて 

55 周年のコミュニケーションコンセプトである「ミスド集合で」を合言葉に、55 年間の中でミスタードーナツの店舗や、商

品を囲んで楽しんでいただいたエピソードを募集し、ミスタードーナツ公式 X アカウントよりご応募いただきました。 

おかげさまで幅広い世代のかたから多くの素敵なご応募をいただくことができました。商品を囲み楽しんでいただいたエピ

ソードや、心温まるストーリー、驚きのエピソードなど、ご応募を通して皆様の生活に 55 年間ともに歩むことができたことを

心より感謝申し上げます。 

ご応募作品の中から厳正なる審査を行い、特賞および入賞された作品をミスタードーナツ公式ホームページにて公開

しています。そして今回、特賞に選ばれた「まみたす」さんのエピソードを人気イラストレーター「タミウラ」さんが手掛け、魅せ

る配色とストーリーを感じるイラストで、ワンカットアニメーションを制作いたしまた。ほほえましく感じる作品を、ぜひ次ページ

に記載するミスタードーナツ公式ホームぺージよりご覧ください。 

 

ミスタードーナツは、創業 55 周年を迎え、日々のご支援、ご愛顧いただいている皆様への感謝の気持ちを込め、ドー

ナツを通じて関係する全ての人にミスタードーナツがあってよかったと思ってもらえるような存在を目指しています。皆様にとっ

て、いつもそばにある何気ない幸せを大事にしながら、いつも新しい出会いにワクワクするミスタードーナツとなれるよう今後

も取り組んでまいります。55 周年を迎えたミスタードーナツの展開にどうぞご期待ください。 

 



2 

 

■ミスタードーナツ公式ホームページ 55 周年スペシャルサイト 

 https://www.misterdonut.jp/misdo55th/ 

 

■特賞入選作品 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■イラストレーター「タミウラ」さんプロフィール 

2023 年からイラストレーターとして始動。岡山を拠点に活動中。 

魅せる配色とストーリーを感じるイラストで見た人の心を動かす。 

音楽アーティストの MV や広告アニメーションなど様々な作品を手掛ける。 

 

■「タミウラ」さんコメント 

エピソードに登場するゴールデンチョコレートにちなんで、全体的にイエローやブラウンの配色にしました。このアニメーションを

見て、懐かしさを感じたり、あたたかい気持ちになっていただけると嬉しいです。 

 

 

 

 

 

【本件に関するお客様からのお問い合わせ先】 

ミスタードーナツお客さまセンター  TEL：0120-112-020 

ホームページ  www.misterdonut.jp 

https://www.misterdonut.jp/misdo55th/

